ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n.º 05/2018

RESULTADO FINAL

O DR. OTO LUIZ SPONHOLZ JUNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA
DE TOMAZINAIPR, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final
do processo seletivo para juízes leigos remuneradosdeste Juizado Especial.

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota final
1ª ISABELLE MURARO GONÇALVES 7,35
2º JOSÉ VICTOR MOUTA 6,3
3º FAUSTO JOSÉ DE OLIVEIRA 5,2

Homologo o presente resultado final.